Ⅰ. 사업 개요

1. 사 업 명 : 2026년 고용노동부 일･생활 균형 홍보용역

2. 사업기간 : 계약체결일 ~ 2026. 12. 4.

3. 사업예산 : 1,100,000,000원(금일십일억원정, 부가세 포함)

※ 입찰대상금액 : 650,000,000원(부가세 포함)

구분 내용 소요예산
(천원) 수행기관

총 계 1,100,000

통합 홍보 

기획·운영

￭ 연간 통합 홍보 전략 수립 및 실행
  (각종 광고 및 프로모션 등 기획·제작·운영)

￭ 일·생활 균형 홈페이지 및 온라인 채널 운영

￭ 기업참여형 현장 행사 및 캠페인 운영 등

650,000 민간협력사

광고 송출
￭ TV, 라디오, 온라인 광고 등 매체 송출비